
 

 
 

                                           
COMBO 11 mm                     
 

Combo 11 mm yra ypatingai patvarus batų valymo kilimėlis, naudojamas tiek vidaus, tiek lauko 

sąlygomis. Atvira konstrukcija purvui ir šiukšlėms leidžia kauptis kilimėlio tarpeliuose. 

Funkcionalus Combo kilimėlis sulaiko nešvarumus, smėlį ir šiukšles įeinant į pastatą. 

 

Combo 11 mm suteikia galimybę maksimaliai nuvalyti ir surinkti nešamą purvą nuo batų. Kilimėlis 

turi atvirą, tačiau aukštakulniams saugią konstrukciją. Lengvo svorio Combo kilimėlį lengva 

suvynioti į ruloną priežiūros metu. 
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Combo 11 mm aukštakulniams pritaikytas kilimėlis pasižymi elegantišku ir stilingu dizainu. 
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SPECIFIKACIJA:   

Medžiaga: 
UV-atsparus vinilas. Atsparus daugumai chemikalų ir 
aliejų. 100 % perdirbamas. 

Detalės matmenys: 369 x 203 mm  

Pakuotė: 14 vnt / pak (=  1 m²) 

Aukštis: 11 mm  

Svoris: 7,2 kg / m²     

Spalva: Tamsiai pilkas, juodas 

Temperatūrinis atsparumas: -35ºC - +70ºC 
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      Combo 11 turi puikias charakteristikas   

   intensyviam pėsčiųjų ir ratukiniam eismui 

Combo 11 aukštakulniams 

pritaikytas kilimėlis montuojant yra 

suderinamas su Integra 11 kilimėliu 

Modulinis kilimėlis 

Blokinės modulinės kilimėlio detalės leidžia sukurti bet 

kokio ilgio ir pločio įėjimo kilimėlį. Detales labai lengva 

pjaustyti pagal norimą dydį ir formą. Combo detales galima 

sumontuoti per kelias minutes, nenaudojant specialių 

įrankių.   

 

Lengva priežiūra 

Combo įėjimo kilimėlį nebrangu 

nusiurbti vakuuminiu dulkių siurbliu.  
 

Combo kilimėlius lengva suvynioti į 

ruloną priežiūros metu. Nešvarumus, 

kurie patenka per kilimėlo angas, 

galima tiesiog nusiurbti nuo grindų. 

Puikus drenavimas atsparumas slydimui  

Combo paviršius yra atsparus slydimui, be to, jis pasižymi 

išskirtiniu drenažu. Atvira tinklelio konstrukcija leidžia 

vandeniui pratekėti pro kilimėlį, užtikrinant saugų ir sausą 

paviršių bei sumažinant slydimo pavojų. 

 


